ПРОТОКОЛ № 3
оценки и сопоставления заявлений и документов

16 июня 2020 год							ст. Марьянская
14-20 часов									администрация

Конкурс проводит: администрация Марьянского сельского поселения Красноармейского района, ИНН 2336017362, КПП 230601001, 353823, ст. Марьянская ул. Красная, д. 17, тел. 96-3-35, адрес электронной почты adm_mar_sp@mail.ru

Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Марьянского сельского поселения Красноармейского района проводилось 16.06.2020 года в 14-00 часов по адресу: ст. Марьянская Красноармейского района Краснодарского края ул. Красная, д. 17, зал.

Присутствовали – 5 человек:
	Председатель комиссии
	Волошин Константин Ильич

	Начальник общего отдела
	Жукова Лариса Анатольевна

	Секретарь комиссии
	Павлик Олеся Николаевна

	Член комиссии
	Калинина Людмила Станиславовна

	Член комиссии
	Мезенова Светлана Геннадьевна

Лот № 1 Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарного торговых объектов по адресу:
- ст. Марьянская, ул. Ленина (территория, прилегающая к ярмарке промышленных товаров, слева от входа ул. Базарная, 46) Красноармейского района Краснодарского края – 2 объекта;
Ассортимент реализуемой продукции – бахчевые культуры и плодовоовощная продукция.
Поданы конверты с финансовыми предложениями от 2-х участников конкурса.
Победителем признаны:
1. Якунина Лидия Львовна;
2. Мазуров Николай Иванович
по адресу ст. Марьянская, ул. Ленина (территория, прилегающая к ярмарке промышленных товаров, слева от входа ул. Базарная, 46) Красноармейского района Краснодарского края – 2 объекта, как единственные участники, подавшие финансовое предложение на этот лот.
[bookmark: _GoBack]Заседание окончено 16.06.2019 г. в 14-20 часов по московскому времени.

Подписи.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

	Председатель комиссии
	Волошин Константин Ильич

	Начальник общего отдела
	Жукова Лариса Анатольевна

	Секретарь комиссии
	Павлик Олеся Николаевна

	Член комиссии
	Калинина Людмила Станиславовна

	Член комиссии
	Мезенова Светлана Геннадьевна